Emitenta, zgodnie ze statutem Spółki, w dniu 9 kwietnia 2020 roku powołała w skład Rady Nadzorczej Emitenta Pana Marka

Kownackiego, celem uzupełnienia składu Rady Nadzorczej Emitenta, w związku z rezygnacją Pan Michała Bartosiewicza z

członkostwa w Radzie Nadzorczej Emitenta, o czym Emitent informował w raporcie bieżącym nr 8/2020 (Raport bieżący

9/2020).

Notowania na rynku regulowanym:

1. Informacje ogólne:

Giełda:

Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

ul. Książęca 4

00-498 Warszawa

 Symbol na GPW: CFI HOLDING (CFI)

 Sektor na GPW: Rekreacja i wypoczynek – hotele i restauracje

GRUPA KAPITAŁOWA CFI Holding S.A.

Skonsolidowany raport kwartalny sporządzony według MSSF

za okres od 1.01.2020 do 31.03.2020r. (w tysiącach złotych)

Strona 15 z 33

2.

System depozytowo – rozliczeniowy:

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. (KDPW)

ul. Książęca 4

00-498 Warszawa

Znaczący Akcjonariusze jednostki dominującej:

Według stanu na dzień 31.03.2020 r. akcjonariat przedstawia się następująco:

Akcjonariusz
Rodzaj

uprzywilejowania
Liczba akcji Wartość akcji Udział %

Liczba

głosów
Udział %

Polaris sp. z o.o. brak 800 193 580 248 060 010 29,09% 800 193 580 29,09%

Market Vektor Property brak 483 871 000 150 000 010 17,59% 483 871 000 17,59%

Granada Investments S.A. brak 378 716 350 117 402 069 13,77% 378 716 350 13,77%

Varso Investment S.A. brak 357 911 280 110 952 497 13,01% 357 911 280 13,01%

Waldorf Group Sp. z o.o. brak 354 596 370 109 924 875 12,89% 354 596 370 12,89%

Black Rock brak 258 064 550 80 000 011 9,38% 258 064 550 9,38%

Pozostali akcjonariusze brak 117 521 770 36 431 749 4,27% 117 521 770 4,27%

Razem x 2 750 874 900 852 771 219 100,00% 2 750 874 900 100,00%

W prezentowanym okresie nie było żadnych zmian w akcjonariacie.

II.  Zgodność z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.

Niniejsze kwartalne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie

z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości „MSR” 34, mającym zastosowanie do śródrocznej sprawozdawczości

finansowej oraz zgodnie z odpowiednimi standardami rachunkowości mającymi zastosowanie do śródrocznej

sprawozdawczości finansowej zaakceptowanymi przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (RMSR)

i Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, w kształcie zatwierdzonym przez Unię Europejską